Omnibus ergo, quae rite servanda erant, perfectis, idem Summus
Pontifex Venerabilem Maximilianum Mariam Kolbe die xvn mensis
Octobris anno MCMLXXI in Patriarchali Basilica Vaticana, inter Mis-
sarum sollemnia, in Beatorum abum ascripsit.

Exinde cultus Beati Maximiliani Mariae etiam celerius diffunde-
batur, quippe qui foveretur fiducia in eius deprecatione collocata,
desiderio ac proposito multorum fidelium eius exempla sectandi, com-
muni admiratione mortis eus gloriosae, quae merito mors martyris
Christum testati habebatur. Simul vero multiplicia vota nobis sunt
significata et supplices preces adhibitae a fidelibus et institutis eccle-
Siasticis ut Beatum Maximilianum Mariam Sanctum pronuntiaremus.
Qua in re peculiare momentum tribuendum erat postulationibus Populi
Dei, praesertim Fratrum Nostrorum in Episcopatu, sive Poloniae sive
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Germaniae, quibus rogati sumus ut Maximilianum Mariam Kolbe inter
Sanctos annumerar emus addito Martyris titulo.

Quapropter, postquam eiusmodi vota et supplices preces necnon
relationes Sacrorum Curiae Romanae Dicasteriorum, ad quee res
pertinebat, coram Deo consideravimus, die xix mensis lanuarii anno
MCMLXXXir dispensavimus < a praescripto canonis 2138, 8 1, Codicis
luris Canonici », haec verba subiungentes: «ita ut ad Canonizatio-
nem Beati Maximiliani Kolbe, sacerdotis professt O. F. M. Conventua-
lium, absque miraculis, quandocumque celebrandam deveniri possit»,
atque in Sacro Consistorio, die xxiv menss Maii eodem anno cele-
brato, statuimus Beatum Maximilianum Mariam die X mensis Octobris
anno praedicto in Sanctorum caelitum abum referre.

Hoc igitur fausto die, maxima cum animi Nostri et universi Populi
Dei laetitia, in area ante Petrianam Basilicam patente — quo ex om-
nibus partibus orbis terrarum, praesertim vero e Polonia, Italia, Ger-
mania, laponia, America septemtrionali, pietatis causa peregrinatores
convenerant et ubi multi S. R. E. Cardinales, Archiepiscopi, Episcopi,
Praelati Curiae Romanae aderant — NoOs precibus obsecundavimus
Venerabilis Fratris Nostri Petri Cardinalis Palazzini, Praefecti Sacrae
Congregationis pro Causis Sanctorum, qui Nos oravit ut Beato Maxi-
miliano Mariae Kolbe Sanctorum Caelitum honores decerneremus.
Itaque, postquam auxilium omnium Sanctorum imploravimus ac Di-
vino Spiritui adhibuimus preces, vi Supremi Ministerii, quo fungimur
ut Universae Ecclesiae Magister et Vicarius Christi in terra, haec
declaravimus atque decrevimus :

«A d honorem Sanctee et Individuae Trinitatis, ad exaltationem
fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini
nostri lesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac Nostra,
matura deliberatione praehabita et divina ope sagpius implorata, ac de
plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatum Maximilianum Ma
riam Kolbe sanctum esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Ca
talogo adscribimus, statuentes eumn in universa Ecclesia inter Sanctos
Martyres pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spi-
ritus Sancti ».